平成２６年 ４月２１日

各学校長 様

千葉県立松戸向陽高等学校

校 長  関口  美栄子

授業公開のご案内

春暖の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

さて，この度，本校は授業改善・学力向上を図り，近隣の中学生に高校の授

業に関心をもってもらうために，「授業公開」を下記のとおり実施します。

つきましては，多くの中学生に授業を参観していただきますようご案内申し

上げます。

記

１ 日 時   平成２６年 ５月１０日（土）

第１限  ８：５０～ ９：４０

第２限  ９：５０～１０：４０

第３限 １０：５０〜１１：４０

２ 場 所   本校各教室・体育館・グラウンド他

３ 対 象   近隣の中学校教員，中学３年生とその保護者

４ その他   ご参観いただける場合は，昇降口受付にお立ち寄りください。

授業一覧は，当日受付にて配布いたします。

問い合わせ先

千葉県立松戸向陽高等学校

℡ 047-391-4361

教頭：山内 康睦  教務主任：大野 大輔